21/11/2023, 13:47 SEI/MPPI - 0620149 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=718640&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4681/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, considerando o DESPACHO PGJ
contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0036625/2023-82,

R E S O L V E

DESIGNAR, dispensando de suas atividades funcionais, os Servidores DOUGLAS RIBEIRO
MACHADO MACIEL, matrícula 370, MIRELLI DE HOLANDA ROLIM DA FONSECA, matrícula
381 e JADER GABRIEL ROCHA PATRASANA, matrícula 1502, para participarem do 5° Fórum de
Controle Interno, organizado pela Controladoria-Geral do Estado, no dia 22 de novembro 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de novembro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 21/11/2023, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0620149 e o
código CRC 460C7E54.